
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

14439

5040212
5040209

139291
139277

 
 

 
 

bleu
noir

0,2 mm
0,2 mm

 
 

Accessoire: recharge pour stylo à encre gel BLS-GC4
5040155139369 transparentviolet0,2 mm  

5040149
5040151

139321
139345

 
 

transparent
transparent

rouge
vert

0,2 mm
0,2 mm

 
 

5040150
5040119

139338
139314

 
 

transparent
transparent

bleu
noir

0,2 mm
0,2 mm

 
 

 Stylo roller à encre gel G-TEC-C4

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du corpsCouleur  du tracéLargeur  de tracéModèleProduit

Stylo roller à encre gel G-TEC-C4, violet

Stylo roller à encre gel G-TEC-C4, vertStylo roller à encre gel G-TEC-C4, rouge

Stylo roller à encre gel G-TEC-C4, bleu Stylo roller à encre gel G-TEC-C4, noir

Stylo  roller  à encre  gel  G-TEC-C4
• avec capuchon, clip en plastique
• pointe aiguille sertie en 3 points 
• grip ergonomique 
• aucun problème pendant la photocopie 
• encre gel Bio-Polymère infalsifable 
• cône métal 
• rechargeable
• Accessoire: Recharge BLS-GC4


