

Stylo roller à encre gel G-TEC-C4 • avec capuchon, clip en plastique • pointe aiguille sertie en 3 points • crip croppomique

- grip ergonomique
- aucun problème pendant la photocopie
 encre gel Bio-Polymère infalsifable
- cône métal
- rechargeable
- Accessoire: Recharge BLS-GC4





Stylo roller à encre g	jel G-TEC-C4, violet	

Produit	Modèle	Largeur de tracé	Couleur du tracé	Couleur du corps	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Stylo roller à encre gel G-TEC-C4		0,2 mm 0,2 mm	bleu noir	transparent transparent		139338 139314	5040150 5040119
		0,2 mm 0,2 mm	rouge vert	transparent transparent		139321 139345	5040149 5040151
		0,2 mm	violet	transparent		139369	5040155
Accessoire: recharge pour stylo à encre gel BLS-GC4		0,2 mm 0,2 mm	bleu noir			139291 139277	5040212 5040209